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NOVA SPA: SALVE IN TERRA® 

SALVE IN TERRA® - delikatnie, zmysłowo, intymnie, niepowta-
rzalnie, blisko i coraz bliżej, tak w największym skrócie można 
by opisać zabieg w magicznej kabinie od Haslauera. Miejsce, 
które jako jedyne oferuje tak głębokie ukojenie dla ciała i ducha  
oraz potęguje intymne przeżycia i zbliża osoby korzystające z tej 
ceremonii.

Główną areną ceremonii jest okrągłe, składające się z dwóch połówek 
łóżko. Podczas zabiegu obie części unoszą się i opadają naprzemien-
nie, poruszając się jak skrzydła motyla. To powtarzające się falowanie 
powoduje, że osoby w nim uczestniczące raz zbliżają się do siebie, a raz 
oddalają. Pomieszczenie w którym znajduje się łóżko wypełnione jest parą,  
a wokół unosi się zapach ziół, jednocześnie różnorodne i zmieniające się co 
kilka chwil barwy wypełniają kabinę, tworząc idealne termalne środowisko 
umożliwiające wykonanie wszelkiego typu zabiegów: okładów, masek, 
peelingów.

Niezwykłe ceremoniały z użyciem oryginalnych preparatów  
marki Kurland zagwarantują naszej skórze nową świeżość i witalność,  
a towarzyszące zabiegowi relaksacyjne delikatne i zmysłowe kołysanie, 
w kompozycji ciepła aromatów, kolorów i muzyki, z płatkami śniegu  
w finale, a wszystko to w otarciu o erotykę, na długo pozostaną w pamięci 
jako niezapomniane przeżycie.

SALVE IN TERRA® to doskonała oferta dla każdego SPA, również ze 
względu na małą powierzchnię potrzebną do jej montażu, kabina może być 
elastycznie wbudowana w funkcjonujący już obiekt. Ponadto nie wyma-
ga dodatkowej obsługi personelu, gdyż posiada system samooczyszcza-
nia (zarówno leżanki, jak i całego pomieszczenia). Niewątpliwym atutem 
jest także fakt, że cały cykl możemy indywidualnie dopasować do potrzeb 
klienta: dobrać preparaty, ilość wytwarzanej pary, muzykę, aromaty, bar-
wy, czas trwania zabiegu i sposób jego zakończenia chłodnym deszczem,  
czy delikatnie pobudzającymi płatkami śniegu (w przypadku wyposażenia 
dodatkowego w postaci automatycznego modułu technologii lodowej).
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Niespotykane wrażenia dla wszystkich zmysłów, oto najważniejsze atuty 
SALVE IN TERRA®
• Różne preparaty do zabiegów - kakao, algi, torf, glinki, kreda oraz spec-

jalne preparaty marki Kurland przygotowane do zabiegów SALVE IN 
TERRA®, np. peeling kremowy 

• Wybór muzyki - dzięki wspaniałej zabawie kostką do gry można 
dobrać odpowiednią muzykę dla każdego. Kostka dźwiękowa poz-
wala odtwarzać muzykę według specjalnie dobranych tytułów 
reprezentujących pięć różnych gatunków muzycznych, w połączeniu 
z efektami świetlnymi.

• Kabina z nastrojowym oświetleniem w formie koloroterapii 
• Przyjemne leżenie i bezwolne przesuwanie się - specjalna powłoka 

leżanki pozwala na wygodne leżenie i bezwolne przesuwanie się ciała 
po jej powierzchni, a także łatwe utrzymanie higieny 

• Indywidualnie regulowany program - zależny od otwartości klientów 
na intensywność doznań: chłodny natrysk czy lód na koń-cu zabiegu. 
Istnieje też możliwość regulacji intensywności pary oraz czasu trwania 
całego zabiegu

• Zintegrowany prysznic - 2 zainstalowane w strefie zabiegowej prysznice 
pozwalają na dogodne obmycie ciała bez wychodzenia z kabiny

• Elektronicznie sterowany system oczyszczania kabiny, oszczędza czas 
i udział personelu a specjalnie zaprojektowana hydraulika kabiny gwa-
rantuje jej bezawaryjną pracę nawet przy różnorodności stosowanych 
preparatów.

• Szybki montaż kabiny - przemyślana konstrukcja umożliwia sprawny 
montaż SALVE IN TERRA® zarówno w istniejących pomieszczeniach, 
jak również przestronnych gabinetach wellness

• Dodatkowy pakiet marketingowy - każdy klient, który zdecyduje się 
na zakup urządzenia SALVE IN TERRA® otrzyma dodatkowo pakiet 
produktów marketingowych, m.in. Roll-up, zdjęcia do strony inter-
netowej, broszury, materiały informacyjne
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